
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nuevos miembros tribunal por la autoridad

 
EX-2023-00180835- -UNC-ME#FCQ – Cargo 3667/1 CSD

EX-2023-00218444- -UNC-ME#FCQ – Cargo 3667/1 Oficialía

EX-2023-00245939- -UNC-ME#FCQ – Cargo 3667/1 Cequimap

VISTO

Los llamados a Concursos de antecedentes y oposición, para cubrir cargos 3667/1, (Agrupamiento Administrativo,
Categoría 7 - Dec.366/06) pertenecientes a la Planta Permanente de la Facultad de Ciencias Químicas según consta
en los expedientes de referencia, convocados por Resolución Decanal RD-2023-1406-E-UNC-DEC#FCQ;

Las notas presentadas por los miembros titular y suplente nombrados por la autoridad expresando la imposibilidad
de continuar actuando por haberse inscripto al concurso familiares directos.

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario continuar con la tramitación del llamado.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E

Artículo 1º: Designar como miembros del tribunal en representación de la autoridad de la dependencia y en
reemplazo de los miembros excusados para continuar las actuaciones ya iniciadas:

Titular: Betina Ines ALBRECHT, Leg. 40099

Suplente: Carmen Ines COLOME, Leg. 27973

Artículo 2º:.Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

PGM / adf




	fecha: Miércoles 9 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-1671-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-09T09:14:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T11:32:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T11:32:49-0300
	GDE UNC




